Leuze electronic Co., Ltd. Tel. 031-382-8228
info@leuze.co.kr  •  www.leuze.co.kr
오
류
 및
 변
경
사

●
10 - …5… .MB81TRK
Part number code
K R T 1 8 B M . H S 5 / L 6 T - M 1 2
작동 원리
KRT 명암 센서
시리즈
18B 18B 시리즈
광원
M Multicolor RGB
광점 방향
H 수평(가로)
V 수직(세로)
추가 기능
S 스피드, 25?kHz 스위칭 주파수
T 자동 신호 추적을 위한 트랙킹 기능
N/A 추가 기능 없음, 스위칭 주파수 15kHz
설정
5 바 그래프 신호 표시기로 티치인
4핀 배치 / 검은색 케이블 (OUT1/IO-Link)
L SIO 작동에서 Push-pull 스위칭 출력, 마크에 PNP 활성화, 배경에 NPN 활성화, IO-Link 커뮤니케이션
2핀 배치 / 흰색 케이블 (OUT2)
6 Push-pull 스위칭 출력, 배경에 PNP 활성화, 마크에 NPN 활성화
5핀 배치 / 회색 케이블 (IN)
T 티치 입력
연결 기술
M12 M12 커넥터, 5-pin
컬러 명암 센서MB81TRK
Leuze electronic Co., Ltd. Tel. 031-382-8228
info@leuze.co.kr  •  www.leuze.co.kr
KRT18BM. …5… - 01 2016/06
주문 안내
아래에 명기 된 제품의 센서 타입을 보시고, 자세한 정보는 홈페이지 (www.leuze.co.kr)를 참고 바랍니다.
설치 어댑터 BTX 018M
BTX 018M 마운트 어댑터(part no. 50133412)를 통해, 명암센서 KRT18B 시리즈는 기존의 설치장치에 기존의 설계로 명암센서를
설치할 수 있습니다 (80mm x 53mm x 30mm).
Order code Part no. Features
KRT18BM.V5/L6T-M12 50130950 수직 광점 방향 (세로),
선택 가능한 추가 기능: 마크에 근접한 스위칭 임계값, 라이트/다크 스위칭
KRT18BM.H5/L6T-M12 50131241 수평 광점 방향 (가로),
선택 가능한 추가 기능: 마크에 근접한 스위칭 임계값, 라이트/다크 스위칭
KRT18BM.VT5/L6T-M12 50131242 수직 광점 방향 (세로),
선택 가능한 추가 기능: 마크에 근접한 스위칭 임계값, 라이트/다크 스위칭
KRT18BM.HT5/L6T-M12 50131243 수평 광점 방향 (가로),
선택 가능한 추가 기능: 마크에 근접한 스위칭 임계값, 라이트/다크 스위칭
KRT18BM.VS5/L6T-M12 50131244 수직 광점 방향 (세로), 25kHz 스위칭 주파수의 스위칭 모델
선택 가능한 추가 기능: 마크에 근접한 스위칭 임계값, 라이트/다크 스위칭
KRT18BM.HS5/L6T-M12 50131245 수평 광점 방향 (가로), 25kHz 스위칭 주파수의 스위칭 모델
선택 가능한 추가 기능: 마크에 근접한 스위칭 임계값, 라이트/다크 스위칭
Accessories
      표준 설계에서 센서 장치 설치를 위한 마운팅 어댑터 (80mm x 53mm x 30mm)   21433105 M810XTB
KRT18BM
10 - …5… .MB81TRK
티치 버튼을 통한 센서 설정
정적 2 지점 티치